Rodovia PA 275, Km 68,8, S/N (IFPA), Bairro União, Parauapebas-PA, CEP 68515-000 | www.ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

DIREÇÃO GERAL

  CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO

Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Professor Substituto

Edital 03/2021/CP/IFPA de 26 de Fevereiro de 2021

Diante do Resultado publicado no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO em: 27/04/2021 | Edição: 77 |

Seção:  3 | Página: 74, venho por meio deste, CONVOCAR o 1º APROVADO e então

CLASSIFICADO, conforme abaixo:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103003 JAQUELINE FREITAS DE MIRANDA
Aprovada e
Classificada

A Convocação do candidato classificado de acordo com o número de vagas, para assinatura de

contrato e início das atividades, obedecendo aos seguintes itens do Edital:

✔ Item 15.2 o candidato convocado, terá até 30 (trinta) dias úteis, após a convocação, para se

apresentar à Coordenação de Gestão de Pessoas do CAMPUS PARAUAPEBAS, para

formalização da contratação e início das atividades;

✔ Item 16 quanto aos REQUISITOS PARA CONTRATAÇÃO e APRESENTAÇÃO DOS

DOCUMENTOS.

Atenciosamente,

Parauapebas/PA, 27 de Abril de 2021

Anderson Renato Souza Lisboa

Diretor Geral Substituto

Portaria nº 1751/2019-GAB/REITORIA IFPA-CAMPUS PARAUAPEBAS

http://www.ifpa.edu.br/

		2021-04-27T10:32:18-0300
	ANDERSON RENATO SOUZA LISBOA:00472901109